
ORDINE DEGLI ARCHITETTI, PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E 
CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI PADOVA 

 

ESITO VOTAZIONI 
PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO 

 - QUADRIENNIO 2017-2021 -  
 
 

 

SEZ. A COGNOME NOME 
VOTI 

RIPORTATI 

 

1.  ANDRIAN ALBERTO 58 

2.  BERTIN LUDOVICO 38 

3.  BISCOSSA EMMA 431 

4.  BORTOLAMI MARIO 27 

5.  DE CINTI GIANLUCA 424 

6.  FASOLO DORIANA 40 

7.  FELTRIN ANTONIO 14 

8.  FERRONATO EMANUELE PAOLO 30 

9.  FRISO STEFANIA 451 

10.  GALEAZZO GIORGIO 428 

11.  GRAZIAN GIORGIO 40 

12.  LAZZARO MARA 38 

13.  MARTINONI GIANFRANCO 23 

14.  MARZOLA MAURIZIO 54 

15.  MENEGHETTI ROBERTO 456 

16.  MICHELAZZO MAURIZIO 411 

17.  MOCELLIN CATERINA 43 

18.  MURATORI GIULIO 67 

19.  OSTI GIOVANNA 509 

20.  PASTO’ FLAVIA 427 

21.  POZZATO FRANCESCA 437 
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SEZ. A COGNOME NOME 
VOTI 
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22.  RAMPAZZO GIGLIOLA 43 

23.  RIGHETTO ROBERTO 433 

24.  ROSSETTO MAURIZIO 19 

25.  SARTORI STEFANO 59 

26.  SCARABOTTOLO NADIA 33 

27.  SIMIONI ALESSANDRO 405 

28.  TAMIOZZO ERIKA 439 

29.  TOMBOLAN DAVIDE 31 

30.  ZANGIROLAMI TIZIANA 429 

31.  ZANDARIN RANIERI 431 

32.  ZULIAN GIANFRANCO 47 

 

 

SEZ. B COGNOME NOME 
VOTI 

RIPORTATI 

 

1. CASAROTTO CARLO GUGLIELMO 444 

2. FECCHIO STEFANIA 66 
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SONO RISULTATI ELETTI, 

CON I VOTI RIPORTATI A FIANCO, I SEGUENTI ISCRITTI: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEZ. A COGNOME NOME VOTI 

1. OSTI GIOVANNA 509 

2. MENEGHETTI ROBERTO 456 

3. FRISO STEFANIA 451 

4. TAMIOZZO ERIKA 439 

5. POZZATO FRANCESCA 437 

6. RIGHETTO ROBERTO 433 

7. BISCOSSA EMMA 431 

8. ZANDARIN RANIERI 431 

9. ZANGIROLAMI TIZIANA 429 

10. GALEAZZO GIORGIO 428 

11. PASTO’ FLAVIA 427 

12. DE CINTI GIANLUCA 424 

13. MICHELAZZO MAURIZIO 411 

14. SIMIONI  ALESSANDRO 405 

SEZ. B COGNOME NOME VOTI 

1. CASAROTTO CARLO GUGLIELMO 444 


